deprecans eum fedentem fecus fontem in loco nun

cupate Lhfau , ut ei locum congruun ad opus Dei

exercendum largire dignaretur , quod & fecit , id

eft donavit ei ipfum locum Roton vocatum quem

poftulabat , in eleemofyna pro anima fua ,& pro

r^reditate in regno Dei. Faétum eft hoc v. feria

ргжГете ас confentiente filio fuo Catuoreto. Deinde

intravit Convpoion ac alii fratres mundum deferentes

in ipfo loco íéno numero Roton vocato. Poft hoc

(1) Roga pits de Maleftroit , ou Mefike Henri de Guenegaud, Marquis de Plancy , Comte de Rieux , étabit les

Camaldules en i 67 1.
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venit fupradidus Ratuili ad ipfum locum vifitans

fi acres ibi Deum deprecantes , & firmavit fupra-

di<5tum locum eis in fua & lmperatoris eleemofyna

Sc pro haereditate sterna. Signum Ratuili qui dona-

vit & firmare rogavit. Catuoret. Cumiau, &c. Fadum

eft hoc IV. feria menfis Junii, régnante D. Hlodo-

ttico , XIX. anno imperii ejus. Cartul. Roton.

Ratuilife fit Moine à Heden deux ans après.

Ego in Dei nomine Сйшгд/о» donatum in perpe-

tuumeíTe volo ad illos Monachos habitantes & ope

rantes Regulam fanüi Benedicii in Monafterio Roton,

ubi ipfe locum petivi animam mcam falvandi

donavimus eis villam juris mei qua? mihi evenit ex

parte genitoris mei quondam nomine Colworetan ,

&c. Adum eft hoc in Poutrecoèt in condita Algam

anno XX. Imperii Hloduvoici. Signum Guincahn qui

donationem iftam fècit. Ri\?alt. t. Deurhoiarn. t.

&c. Régnante Nominoë in Britannia i Ermor Epiico-

pus Madiern in Poutrecoët. Cumdelu Preib. feri-

píit Idus Май v. Feria in Lis-coétinCaroth. Ibid.

Ego Rivait donatum in perpetuumefle volo ad

illos Monachos Rotono habitantes Tigran Co\rene-

ran, &c. Signum Riwalt qui dedit. Deurhoiarn. t.

&c. anno XX. Hlodcwici. Gubernante Nominee Biitan-

niam. Hermoro Epifcopo. Guincalon & Rihoweii

fuerunt miili ex Rotono Monafterio hoc recipere

ex manu Riwalti cum manica. Ibid.

Ego Reibvoalart segrotus donavi villam quae vo-

catur Vinio , &c. Fada eft ifta donatio v. Id. Fe-

bi uarii in die Dominico in loco Roton praefente po

pulo , donante illo Rethwalatro cefpkem fuper al

tare de illa fupradida terra. . . . Régnante D. Imp.

Hlodo\fico anno xx. regni ejus. Ragenario Epilc.

Rethvalatro Machierno, NOMINOE Magiftro in

Britanniam. Ibid.

Mundi termino appropinquante, Ego Rethvo-

ret donatum eile volo ad illos Monachos in Rotono

laborantes , quos petivi ut locum mihi darent habi-

tandi , quod & fècerunt , dedi eis monafteriolum

«uod vocatur fent Ducocca cum omni monachili

lua terra. Et dum ego vivus fim in Rotono reddi-

tur mihi totum tributum , &quando mortuus fuero

remaneat totum ad fupradidos Monachos. Signum

Reth\/oret. S. Alfrid Madiern, &c. Fada eft ifta

donatio vin. Id. Üdobris in fent Ducocca xx.

anno Hlodowici lmperatoris. Raginario Epilcopo.

Conwoion Monachus Icripfit iftam carticulam per

commeatum & voluntatem Alvriti Madierni feden-

te firper trifocalium , id eft iftomid in fronte Eccle-

iiae , ftante Rethvoretin dextera ejus, &c. Ibid.

Ego in Dei nomine Ratuili. . . . per hanc Epifto-*

lam donationis donatum efTe volo ad illos Mona

chos habitantes & exercentes regulam Sanäi Bene

dikt in monafterio quod vocatur Roton , ubi ego ipfe

locum petivi animam meam falvandi , quod ita &

feeimus, donavimus Binnon totum, &c. Et fi fue-

ritautego poft hunc diem aut unus de propinquis

haeredibus meis vel quaelibet perlona qui contra

hanc donationem aliquid repetere vel calumniam

generare praefumpferit , mille folidos multum com-

ponat , & quod repetit non vindicet , &c. Signum

i Ratuili qui dedit & firmare rogavit. Sulwat Preib.

Arthueu, Menvallon , &c. fadum eft hoc xn. Kai.

Julii régnante Domno HlodoNcico xxi. anno regni

ejus. Ibid.

Ego Ratuili donatum efTe volo ad illos Mona

chos habitantes in monafterio quod vocatur Roton

.... ubi ego ipfe Ratuili infirmus locum petivi ani

mam meam falvandi . . . Donavimus eis Treb-moct-

car , &c. in eleemofyna pro anima mea . . . Signum

Ratuili qui dedit & firmare rogavit. Carsvoret, Rat-

fred , &c. Adum eft hoc in Lis-fau in pago Vene-

diae anno xxi. Imperii venerabilis Hlodumci , gu-

gernante Nominoë Britanniam , Raginarius Epifcop.

Venedig, XV, Kai. Julii. Con woion Abbas. Ibid.

Mundi termino adpropinquante, ruinis crebref-

centibus jam certa ligna manifeftantur. Idcirco ego

in Dei nomine miffus lmperatoris H LODOWICI

N Ü MIN Ü E conßderans querelam ac tribulationem

quam habet Dotnnus noßer Imperator Hlodo\picus ,.

& gravitudinem peccatorum meorum , & reminif-'

cens bonitatem Dei dicentis : Date eleemofynam

& omnia munda fient vobis. Ego quidem de tanta

& mifericordia & pietate Domini confifus , per hanc

Epiftolam donationis donatum in pertuum effe vo

lo ad illos Monachos habitantes & Regulam fandi

Benedidi tenentes in monafterio quod vocatur Ro

ton , quod ita & feci , id eft , donavi eis earn partem

qua: vocatur Ros circumeindam ex duabus aquis ,

id eft, ex Ultone ilumine & Vtfnonia, & ex tertia